Kompakt-Konvektoren
Preise und Technik
I/2006
Inkl. Kompakt-Ventilkonvektoren
98000403_HK/D_Komp.Konv.P+T.105  04.11.2005  11:26 Uhr  Seite 1
2
Information und
Preise Kompakt-

kg
KKN13 / KKV13 KKN16 / KKV16 KKN21 / KKV21 KKN26 / KKV26
BH mm
Wasserinhalt in I / Gewicht in kgBL mm
98000403_HK/D_Komp.Konv.P+T.105  04.11.2005  11:30 Uhr  Seite 12
13Kermi Kompakt-Konvektoren · Preise und Technik I/2006
P R E I S L I S T E  B E F E S T I G U N G S - Z U B E H Ö R
K O M PA K T- K O N V E K T O R  /  K O M PA K T- V E N T I L K O N V E K T O R
Artikel-
Kurzbezeichnung
StückArtikelbezeichnung / Abb.
Fixkonsole
für Bodenbefestigung
Aufbauhöhe 100 mm in RAL 9016
ohne Schrauben und Dübel
ZAFKON010WEI Typ 10 1 11,32
ZAFKON013WEI Typ 13 1 11,32
ZAFKON016WEI Typ 16 1 11,32
ZAFKON021WEI Typ 21 1 11,32
ZAFKON026WEI Typ 26 1 11,32
Preis / y o. MwSt.
Standkonsole
für Bodenbefestigung
höhenverstellbar in RAL 9016
ohne Schrauben und Dübel
ZASKON010WEI Typ 10 1 18,11
ZASKON013WEI Typ 13 1 18,11
ZASKON016WEI Typ 16 1 18,11
ZASKON021WEI Typ 21 1 18,11
ZASKON026WEI Typ 26 1 18,11
Wandkonsole
für Wandbefestigung einstellbar
in RAL 9016
ohne Schrauben und Dübel
ZAWKON010WEI Typ 10 1 11,32
ZAWKON013WEI Typ 13 1 11,32
ZAWKON016WEI Typ 16 1 11,32
ZAWKON021WEI Typ 21 1 11,32
ZAWKON026WEI Typ 26 1 11,32
Kunststoffrosette
ZAERKR30WEI für Rohbodenmontage 1 2,08
in RAL 9016
Blende